Prefeitura de São José do Rio Preto, 30 de junho de 2022. Ano 72 – nº 21012 - Diário da Região

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
                        EXTRATO DA ATA Nº 003/2022

           PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022 – PROCESSO Nº 022/2022
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
CONTRATADA: CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA EPP
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de gêneros descartáveis e higiene, abaixo descritos, obedecendo a conveniência e as
necessidades da CONTRATANTE:
ITEM QDE. DESCRIÇÃO VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1 150 CAIXAS Copo descartável 180ml R$ 168,33 R$ 25.249,50

2 20 CAIXAS Copo descartável 50 ml
 R$ 140,00 R$ 2.800,00

3 120
PACOTES

Saco de lixo p/uso doméstico; de polietileno; com capacidade de 40
litros. R$ 24.00 R$ 2.880,00

4 120
PACOTES

Saco de lixo p/uso doméstico; de polietileno; com capacidade de 60
litros. R$ 34,50 R$ 4.140,00

5 350
PACOTES

Saco de lixo p/uso doméstico; de polietileno; com capacidade de
100 litros. R$ 55,00 R$ 19.250,00

6 100
PACOTES

Saco de lixo p/uso doméstico; de polietileno; com capacidade de
200 litros. R$ 90,00 R$ 9.000,00

7 30 PACOTES Acendedor
 R$ 3,92 R$ 117,60

VALOR TOTAL: 63.437,10 (Sessenta e três mil quatrocentos e trinta e sete reais e dez centavos)
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste termo aditivo será por 12(doze) meses, tendo seu início na data de 01 de julho
de 2022 e seu final na data de 30 de junho de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 012/2022, Processo nº 022/2022 e ATA nº 003/2022, Lei Federal nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 e Lei Complementar nº 123/2006.

São José do Rio Preto-SP, 27 de junho de 2022.

__________________________________________
RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO

                                                                   DIRETOR PRESIDENTE

	EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
	EXTRATO DA ATA Nº 003/2022
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022 – PROCESSO Nº 022/2022